

Årsredovisning för Dakabom AB

559149-5188

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Sjökvist
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dakabom AB, 559149-5188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2018 och bedriver partihandel med möbler, mattor, glas, porslin och belyningsartiklar. Även teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik och i övrigt förekommande verksamhet inom dessa branscher.

Omsättningen har ökat med 22% jämfört med föregående år och det är främst beroende på att verksamheten har fortsatt bra inköpskanaler och kund tillströmmning. Bolaget har under verksamhetsåret satsat på ökad kännedom hos såväl lokala som nationella potentiella kunder. En del av vår ökning kan härledas till att intresset för återbrukade och unika möbler ökat samt en ökad miljömedvetenhet hos allmänheten. Under året har bolaget även drivit caféverksamhet, som komplement till kärnverksamheten. Verksamheten bedrivs numera i Norrahammar i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några händelser som väsentligen påverkar bolagets verksamhet, vare sig under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 551 800	7 011 931	5 556 946	2 360 881
Resultat efter finansiella poster	148 786	245 237	547 470	99 633
Soliditet %	38,8	36,9	46,1	19,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	267 092	132 517
Balanseras i ny räkning		132 517	-132 517
Årets resultat			73 911
Belopp vid årets utgång	50 000	399 609	73 911

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 609
Årets resultat	73 911
Summa	473 520
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	473 520
Summa	473 520

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 551 800	7 011 931
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 166 318	-2 460 885
Övriga rörelseintäkter		437 818	460 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 823 300	5 011 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-470 533	-480 954
Övriga externa kostnader		-1 950 052	-1 925 661
Personalkostnader	2	-3 182 149	-2 283 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 646	-75 840
Summa rörelsekostnader		-5 673 380	-4 766 253
Rörelseresultat		149 920	245 241
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 134	-4
Summa finansiella poster		-1 134	-4
Resultat efter finansiella poster		148 786	245 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-24 008	-13 719
Summa bokslutsdispositioner		-54 008	-73 719
Resultat före skatt		94 778	171 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 867	-39 001
Årets resultat		73 911	132 517

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	350 320	343 941
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 344	137 769
Summa materiella anläggningstillgångar		441 664	481 710
Summa anläggningstillgångar		441 664	481 710
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 089 254	766 714
Summa varulager m.m.		1 089 254	766 714
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		221 508	147 644
Övriga fordringar		34 787	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 877	61 243
Summa kortfristiga fordringar		327 172	208 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 812	224 421
Summa kassa och bank		40 812	224 421
Summa omsättningstillgångar		1 457 238	1 200 022
SUMMA TILLGÅNGAR		1 898 902	1 681 732

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		399 609	267 092
Årets resultat		73 911	132 517
Summa fritt eget kapital		473 520	399 609
Summa eget kapital		523 520	449 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	200 000
Akkumulerade överavskrivningar		39 001	14 993
Summa obeskattade reserver		269 001	214 993
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	0
Leverantörsskulder		244 231	131 450
Skatteskulder		20 775	139 940
Övriga skulder		285 413	499 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		554 962	245 942
Summa kortfristiga skulder		1 106 381	1 017 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 898 902	1 681 732

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 156	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	382 156
Utgående anskaffningsvärden	427 156	382 156
Ingående avskrivningar	-38 215	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 621	-38 215
Utgående avskrivningar	-76 836	-38 215
Redovisat värde	350 320	343 941

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 130	31 840
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	156 290
Försäljningar/utrangeringar	-68 000	0
Utgående anskaffningsvärden	160 130	188 130
Ingående avskrivningar	-50 361	-12 736
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	13 600	0
Årets avskrivningar	-32 025	-37 625
Utgående avskrivningar	-68 786	-50 361
Redovisat värde	91 344	137 769

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	350 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	350 000	0
Summa ställda säkerheter	350 000	0

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Berglund-Nyman, AmEko Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Jönköping

Dag Sjökvist 2023-06-29
Dag Sjökvist Datum
Styrelseledamot

Karin Sjökvist 2023-06-29
Karin Sjökvist Datum
Styrelsesuppleant